ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії районної ради з питань комунальної власності, майна та соціального розвитку територій 
 Дата  проведення: 09.04.2021 р.                                                     м. Ужгород

Час  проведення:14:00 год.
Місце  проведення:зал засідань (ІV поверх)

	                                  Присутні:


	Склад комісії 7(сімь) чоловік.

Комарницький  Володимир Васильович - голова комісії

Шелельо Віктор Борисович - заступник голови комісії

Горват Олександр Олександрович - секретар комісії

Ковач  Іван Юрійович - член комісії

Кривошеєва Ольга Сергіївна - член комісії Пришляк Ярослав Михайлович - член комісії

Фейер Юрій Михайлович - член комісії

	                                  Запрошені:
	Фрінцко Ю.В. – голова районної ради

Кушнірук А.Д. – керуючий справами виконавчого апарату районної ради, депутат ради

Мацко Х.К. – в.о. голови районної державної адміністрації 

Дупин В.М. – заступник голови РДА
Зінич І.І. – начальник юридичного відділу виконавчого апарату районної ради
Девіцька Н.П. – Т-Реметівський сільський голова

Лавер Л.І. – Дубриницький сільський голова 

Погоріляк І.М. – Перечинський міський голова
Фельцан Л.І. – головний спеціаліст відділу культури, молоді та спорту РДА
Голуб О.Є. – головний лікар КНП Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області, депутат районної ради
Цибик Т.В. – директор КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області 
Малишко Ю.Ю. – головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області

Шинкаренко Л.Ф. – головний лікар КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» 
Крупнік В.Я. – головний спеціаліст відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства, інфраструктури та екології РДА 



ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

І. Про розгляд питань, що виносяться на розгляд чергової третьої  сесії районної ради:

Для розгляду: 

1. Про внесення змін до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради.

2. Про безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянської районної ради.
3. Про  безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших матеріальних цінностей Перечинської районної ради.
4. Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради.
5. Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальнувласність Великодобронської сільської ради.

6. Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради.
7. Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».

8. Про надання згоди на передачу незавершеного будівництвом об’єкта «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с. Чорноголова Великоберезнянського району Закарпатської області – будівництво. Коригування».

9. Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємств Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».
10. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік.
11. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік.
Цибик Т.В. – директор КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області»
12. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік.
13. Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік.
14. Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».

15. Про внесення змін до рішення районної  ради від 29.12.2020 року №38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік». 
16. Про внесення змін до рішення Перечинської районної  ради від 18.06.2020 року №687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік».

17. Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік».

18. Про районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року.

19. Про звернення депутатів районної ради.

20. Різне

Відкрив і вів засідання Комарницький Володимир Васильович - голова комісії. Він ознайомив присутніх членів комісії з порядком денним і вніс пропозицію перейти до розгляду питань.
СЛУХАЛИ:  По першому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради», Комарнтцького В.В. - голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонуються зміни загальної площі 1392,30 кв.м.  будівлі адмінбудинку районної ради,  що передається Перечинській міській раді.
ВИСТУПИЛИ: Пришляк Я.М., Ковач І.Ю.

Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішень Перечинської та Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По другому питанню порядку денного «Про безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянської районної ради» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передача основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянській селищній, Костринській та Ставнинській сільським радам, згідно додатків №1,2,3.
ВИСТУПИЛИ : Пришляк Я.М., Фейер Ю.М.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших  матеріальних  цінностей Великоберезнянської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ: По третьому питанню порядку денного «Про  безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших матеріальних цінностей Перечинської районної ради» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується передати основні засоби, обладнання та інші матеріальні цінності Перечинській міській, Дубриницькій та Турє-Реметівській сільським радам, згідно додатків №1,2,3.
ВИСТУПИЛИ : Пришляк Я.М., Шелельо В.Б..
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  безоплатну передачу основних засобів, обладнання та інших матеріальних цінностей Перечинської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По четвертому питанню порядку денного «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради» - головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області» Голуба О.Є., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради відповідно до поданого переліку майна в додатках.
ВИСТУПИЛИ: Кривошеєва О.С., Пришляк Я.М., Шелельо В.Б..
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По п’ятому питанню порядку денного «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради» головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області» Голуба О.Є., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується  надати згоду Комунальному некомерційному підприємству на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради відповідно до поданого переліку майна в додатках.
ВИСТУПИЛИ: Ковач І.Ю., Горват О.О., Пришляк Я.М., Шелельо В.Б..
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на передачу майна у комунальну власність Великодобронської сільської ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозиціюодноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По шостому питанню порядку денного «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради», головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», Шинкаренко Л.Ф., яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду комунальному  підприємству на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради відповідно до поданого переліку майна в додатках.
ВИСТУПИЛИ: Ковач І.Ю., Шелельо В.Б., Фейер Ю.М.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на передачу майна у комунальну власність Чопської  міської  ради».
Всі  присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По сьомому питанню порядку денного «Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», Шинкаренко Л.Ф., яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального підприємства відповідно до переліку майна поданого в додатках.
ВИСТУПИЛИ: Кривошеєва О.С., Шелельо В.Б., Пришляк Я.М.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди на списання майна, яке знаходиться на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По восьмому питанню порядку денного «Про надання згоди на передачу незавершеного будівництвом об’єкта «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с. Чорноголова Великоберезнянського району Закарпатської області – будівництво. Коригування» мацко Х.К. – в.о. головти Ужгородської РДА, яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується надати згоду щодо передачі  об’єкта незавершеного будівництва АЗПСМ в с.Чорноголова Дубриницькій сільській  раді.
ВИСТУПИЛИ: Ковач І.Ю., Шелельо В.Б., Фейер Ю.М., Горват О.О.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про надання згоди на передачу незавершеного будівництвом об’єкта «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с. Чорноголова Великоберезнянського району Закарпатської області – будівництво. Коригування».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По дев’ятому питанню порядку денного «Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради», директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» Цибика Т.В., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити Статут в новій редакції, а саме внести зміни визначити засновником  Ужгородську районну раду, яка є правонаступником Великоберезнянської районної ради, перейменувавши Комунальне некомерційне підприємство «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради» у Комунальне некомерційне підприємство «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» замінивши, затвердивши  статутний капітал Підприємства  шляхом зменшення з 302134.71 гривень на 1000.00 грн.
ВИСТУПИЛИ: Ковач І.Ю., Горват О.О.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства «Великоберезнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По десятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік», головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області» Голуба О.Є., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт про виконання фінансового плану  підприємства за 2020 рік.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По одинадцятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік» директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» Цибика Т.В.,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По дванадцятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік» головного лікаря Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області Малишко Ю.Ю., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт  про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По тринадцятому питанню порядку денного «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік» головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради Шинкаренко Л.Ф., яка ознайомила членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити звіт  про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства за 2020 рік.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По чотирнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік» головного лікаря КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської  області» Голуба О.Є., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану, виклавши його в новій редакції.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення ««Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №728 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної  ради від 29.12.2020 року №38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік», директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» Цибика Т.В.,який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану в частині  зменшення  дохідної  частини на 660050 грн., відповідно зменшивши видатки на 2021 рік в сумі 5200000 грн..та внести зміни до  капітальних інвестицій, а саме зменшення придбання  основних засобів на 70000 грн. та придбання інших необоротних матеріальних активів на суму  97000 грн.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення ««Про внесення змін до рішення районної  ради від 29.12.2020 року №38 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Великоберезнянської районної ради Закарпатської області» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По шістнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення Перечинської районної  ради від 18.06.2020 року №687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік» , головного лікаря Комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області Малишко Ю.Ю., який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується внести зміни до фінансового плану в частині зменшення доходів  від НЦЗУ на 28 тисяч грн.. та збільшити  доходи з місцевого бюджету на 101.1 тис. грн.. По видатковій частині  збільшивши  на суму 44 тис. грн.., медикаменти і перев’язувальні матеріали 24 тис. грн.,  інші витрати 20 тис. грн..та зменшивши видатки на суму 41.6 тис.грн.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення ««Про внесення змін до рішення Перечинської районної  ради від 18.06.2020 року №687 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Перечинської районної ради Закарпатської області на 2021 рік».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По сімнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік» головного лікаря КНП «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгордської районної ради» Шинкаренко Л.Ф., яка ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонуєтьсявнести зміни до фінансового плану підприємства на 2021 рік виклавши  його в новій редакції.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення районної  ради від 11.09.2020 року №729 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Ужгородський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги Ужгородської районної ради» на 2021 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ:  По вісімнадцятому  питанню порядку денного «Про районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року» Крупніка В.Я. – головного спеціаліста відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства, інфраструктури та екології РДА, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого  пропонується затвердити районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення Про районну програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ :  По дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про звернення депутатів районної ради голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом звернення депутатів районної ради до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо  існування та повноваження районних рад та забезпечення їх фінансуванням.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про звернення депутатів районної ради».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової третьої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

Різне. Розгляд листів 

СЛУХАЛИ: Про Лист Ужгородської районної державної адміністрації від 18.03.2021 № 295/02-31 щодо можливості вишукати  приміщення для переселення управління соціального захисту населення районної державної адміністрації в рівноцінне приміщення та можливість додаткового  фінансування для оплати утримання приміщень.
Інформувала: Мацко Х.К.- в.о. голови районної державної адміністрації.
ВИСТУПИЛИ :Кривошеєва О.С., Прийляк Я.М., Шелельо В.Б..
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, та містУжгородського району».

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової  третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

СЛУХАЛИ: Про Лист Ужгородської районної державної адміністрації  від 17.03.2021 № 288/02-31, щодо  надання  в оренду  приміщення будівлі, яке займає архівний відділ районної державної адміністрації, площею 197 кв. м. за адресою смт.Великий Березний, вул..Штефаника, 4.
Інформувала: Мацко Х.К.- в.о. голови районної державної адміністрації.
ВИСТУПИЛИ: Кривошеєва О.С., Прийляк Я.М., Шелельо В.Б.
Комарницький В.В. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про  передачу в оренду майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, та міст Ужгородського району. 
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергової  третьої сесії та затвердити даний проект рішення на засіданні сесії районної ради.  

За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (7чол).

Голова комісії                                                                        В.В. Комарницький
Секретар комісії                                                                     О.О. Горват
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